rioribus nunc & pro tempore deputatis, ut quibusvis Sacerdotibus tum Sacerdotibus tum aliorum Ordinum Regularibus, ab Ordinariis locorum, ac aliis legitime ad audiendas confessiones ejusmodi approbatis, in iis locis dumtaxat in quibus Confessarii Ordinis praedicti minime reperiuntur, sicut praemittitur, peccata sua confiteri libere & licite possint & valeant, quamcumque necessariam & opportunam facultatem ad decennium proximum tantum duraturam auctoritate Apostolica tenore presentium tribuimus & impertimur.

Concessio.

§.2. Non obstantibus Constitutionibus & Ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis, quoque, indultis, & literis Apostolicis, in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus & singulis, illorum tenores presentibus pro plene & sufficienter expressis, illis aliis in suo robore permanens, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Obstantium derogatio.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 16. Maji 1733. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

F. Card. Oliverius.

XCIV.

Confirmatur Divisio Provinciae Baren. Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia, in duas, atque Erectio novae Provinciae Licien.

Dat. die 28. Maji 1733. Pont. An. III.

CLEMENS PAPA XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

EX injuncto Nobis divinitus Apostolicae servitutis munere illa, quae Superioribus Regularibus pro felici prosperoque Religiosorum Virorum regimine ac tranquillitate per novarum Provinciarum Institutionem provide facta & ordinata esse noscuntur, ut firma semper, atque inviolata persistant, Apostolici muniminis nostri praesidio, cum id a Nobis petitur, libenter constabimus.

Exordium.

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Josephus Maria ab Eborae Commissarius Generalis pro Cismontana Familia Ordinis Minorum Sancti Francisci, de Observantia nuncupat., quod cum Provincia Baren., quae Sancti Nicolai appellatur, ejusdem Ordinis, adeo ampla foret, ut ambitu ad quingenta, longitudine vero ad sexaginta circiter millia passuum pateret, & in duas Regiones Baren. scilicet 28. Conventus complectentem, ac Licien. respective nuncupatas duodecim Conventibus, ducentisque & ultra

Baren. Provinciae amplitudo.

Fratribus constantem divideretur: Ipse Josephus Maria variis incommodis, quae ex amplitudine Provinciae, ac diversitate regionum hujusmodi oriebantur, decurrendi, perpetuamque pacem inter Fratres utriusque regionis praefata fovendi studio, re prius cum Visitatore Provinciae, necnon Diffinitoribus Generalibus Ordinis praedictorum communicata, vigore specialis facultatis sibi ad id a Nobis attributae supradictam Provinciam Baren. in duas divisit, atque ex memoratis duodecim Conventibus Regionis Licien. novam dicti Ordinis Provinciam Licien. nuncupandam cum omnibus privilegiis, praerogativis, & honoribus, quibus cetera Provinciae ipsius Ordinis fruuntur, erexit: reservatis Provinciae Baren. tum antiqua denominatione, tum praerogativis, quibus eatenus gavis fuerat, & aliis, prout uberius continetur in ejusdem Josephi Mariae patentibus literis de super expeditis, tenoris, qui sequitur, videlicet: